
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

No. 
21 

516 
78 

509 
777 
181 
599 
22 

743 
538 
93 
25 
11 
33 

229 
59 

333 
23 
9 

500 
8 

222 
812 
73 

197 
5 

95 

Name 
RECK JR 
RICARDO ROTILLI 
MARLON FEDRIZZI 
VALDIR JACOBOWSKI(S) 
RAFAEL BORTOLI 
RONALDO/LUCAS LOCATELLI 
GILLIARD SCHEFFER 
VITOR WILLMS 
MARCOS BECK 
FERNANDO SCHEFFER(S) 
SERGIO INTROVINI(S) 
RECK PAI(S) 
JOAO SCHEFFER 
THIAGO WEISHEIMER 
DOUGLAS CRESTANI 
RICARDO MINOZZO 
FELIPE MOREIRA 
IVONEI SCOPEL 
WELLINGTON ANTUNES(S) 
MARCEL LEÃO 
ALEX VENDRUSCOLO 
ITOR/ANDRÉ CHERUBINI 
ADAIR VENDRUSCOLO JR 
MARCOS BALAM(S) 
ANDRÉ VENDRUSCOLO 
RULLYAN SAMPAIO 
EDGAR GRIEBELER 

Class 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC S 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 
AC 
AC S 
AC 
AC 
AC 

Q31 Best Tm 
1:08.214 
1:08.314 
1:08.325 
1:08.362 
1:08.390 
1:08.402 
1:08.569 
1:08.998 

Q21 Best Tm 
1:08.580 
1:08.454 
1:08.488 
1:08.569 
1:08.677 
1:08.718 
1:08.539 
1:09.015 
1:09.015 
1:09.067 
1:09.314 
1:09.479 
1:09.531 
1:09.564 

1:09.165 
1:09.291 

Q11B Best Tm 
1:09.382 
1:08.903 
1:08.635 
1:09.061 
1:08.848 
1:08.738 
1:08.974 
1:09.140 
1:09.310 
1:09.552 
1:09.510 
1:09.164 
1:09.595 
1:09.383 
1:09.621 
1:09.655 
1:09.667 
1:09.916 
1:09.996 
1:10.280 
1:10.311 
1:10.392 
1:10.453 
1:10.976 
1:12.622 
1:09.315 
1:09.010 
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#95 DESCLASSIFICADO POR IRREGULARIDADE TÉCNICA (SUSPENSÃO) - DECISÃO 01 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 
AUTOCROSS 

CLASSIF GERAL AUTOCROSS PROVA 1 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 


